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 Zápis č. 8 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 5.11.2024 v komunitním centru obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 8, omluveni 0 

  

Program: 

 

1. Přístavba ZŠ – aktuální stav, dodatek č. 2 smlouvy o dílo 

2. Výběr nového nájemce pro hospodu na hřišti 

3. Oprava stavidla na odtokovém příkopu 

4. Nákup nemovitosti č.p. 253 

5. Rozpočtové opatření č. 5 

6. Venkovní učebna a sklad v ZŠ 

7. Rezignace člena zastupitelstva obce 

8. Různé 

 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Janu Macháčkovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: B. Kamišová, P. Hovorka. 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1) Starosta seznámil zastupitele s průběhem prací na přístavbě ZŠ a předložil změnové listy a 

návrh dodatku č. 2 ve věci změny ceny díla a termínu dokončení stavby. Spolu se 

stavbyvedoucím dodavatelské firmy a technickým dozorem investora byly veškeré změny 

popsány a zdůvodněny. 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu stavby přístavby ZŠ a schvaluje 

dodatek č. 2 smlouvy o dílo ve věci navýšení ceny díla o 1.811.245,75 Kč bez DPH a změny 

termínu dokončení do 31.1.2025. 

 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2) Starosta informoval zastupitele o jediné nabídce, která přišla na výzvu k záměru pronájmu 

obecní hospody na hřišti. Nabídka bude prezentována sportovnímu klubu a schválena případně 

na příštím jednání ZO. 

 

 Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o podané nabídce na provoz obecní hospody na hřišti. 

 

 

 

3) Starosta informoval o způsobu opravy stavidla na odtokovém příkopu rybníka Peklo. Byl 

osloven statik a projektant. Ti předloží návrh řešení opravy, která se zdá být možná. 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o možnosti opravy stavidla na odtokovém 

příkopu rybníka Peklo. 

 

 

 

4) Starosta informoval zastupitele o možnosti zakoupení nemovitosti č.p. 253. Zároveň představil 

zastupitelům přehled největších projektů v příštích měsících pro zajištění cashflow. Předložen 

byl i první návrh na úvěr na 10 mil. Kč od KB pro nákup této nemovitosti. 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zpracovaný přehled o výši financí na plánované projekty 

a také výši úvěru pro nákup nemovitosti č.p. 253. Zastupitelstvo obce dále schvaluje nákup 

nemovitosti č.p. 253 a přilehlých pozemků – LV 775 za domluvenou částku 13 mil. Kč a 

pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

5) Starosta předložil Rozpočtové opatření č. 5. 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 5. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

6) Starosta předložil ideový záměr venkovní učebny ZŠ, který v detailu představil i autor projektu 

p. Smolík z Vyšehrad ateliéru. 
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Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem venkovní učebny ZŠ dle prvního návrhu Vyšehrad 

ateliéru a souhlasí s pořízením projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci 

stavby pro možné financování z dotačních prostředků. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

7) Starosta oficiálně informoval zastupitele o rezignačním dopise zastupitelsky Šárky Horákové 

na funkci zastupitele obce. 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o rezignaci Šárky Horákové na funkci 

zastupitele obce. 

 

 

8) V rámci různého bylo dále diskutováno: 

 

- Nutnost řešit lampy v uličce směr Humna za farou – M. Prokop zajistí nové sloupky. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:           B. Kamišová 

 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.      P. Hovorka    
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